
__D1156A7483__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 022/2019 ADJ./HOM.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 022/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar o
processo licitatório Tomada de Preço nº 022/2019 . Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECECIMENTO DE
MATERIAIS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, NAS UNIDADES DE SAÚDE E NOS SETORES
ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS. EMPRESA: R8
ENGENHARIA EIRELI. VALOR: R$ 1.504.922,41 (um milhão quinhentos e quatro mil novecentos e vinte e dois
reais e quarenta e um centavos). Data da Homologação: 21/01/2020. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-
8607. Alagoinhas, 21/01/2020. Maria Rosania de Souza Rabelo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 2.445 — Ano 12
21 de janeiro de 2020

Página 9

Certificação Digital: HF0T2XJ3-EXTMBM7Z-ZNGBQFEN-KPW0TPXE
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


